新入生資格特待生採用申請書

２０　　年　　　月　　　日

敬和学園大学長　殿

	 学 科 名	 学科

	 受験番号

	 住　　所

	 氏　　名	 ㊞

下記の通り、新入生資格特待生の資格を有していますので、ここに申請いたします。

記

実用英語検定	 級合格

ＴＯＥＩＣ	 点取得

ＧＴＥＣ	 点取得

（注）1．資格等の証明になるものを添付してください。

　　　　実用英語検定の場合…合格証書・合格証明書・Certification Card  等

　　　　TOEICの場合…………公式認定証（Official Certificate）等

　　　　GTECの場合… ………オフィシャルスコア証明書（OFFICIAL SCORE

CERTIFICATE）等

　　 2．受験番号欄は記入しないでください。